
 

 

 

Terranor vinner kontrakt för förbättring av 

vägdränering i sydöstra Finland värt 14 miljoner 

kronor 
 

4 maj 2026 

 

Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus (Livskraftscentralen i Sydöstra Finland) har meddelat sin 

avsikt att tilldela Terranor Oy, ett dotterbolag till Terranor Group, ett kontrakt för 

förbättringsarbeten av vägdräneringen i Sydöstra Finland, som omfattar regionerna Päijät-

Häme, Kymenlaakso och Sydkarelen. Avtalet har ett värde på cirka 14 miljoner kronor (1,3 

miljoner EUR) för hela kontraktsperioden. Kontraktet träder i kraft i maj 2026 och löper till 

november 2027, med optioner på ytterligare två år.  

 

”Vi är glada över att kunna bidra till att förbättra trafiksäkerheten i sydöstra Finland. Detta 

projekt är ett viktigt bevis på vår kvalitet, och vi är stolta över att Terranor har valts ut för att 

genomföra uppdraget”, säger Toni Salojoki, områdeschef på Terranor Oy. 

 

I enlighet med sedvanliga upphandlingsförfaranden gäller en obligatorisk frist på 14 dagar innan 

kontraktet formellt undertecknas. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Inka Kontturi, Ekonomichef och IR-ansvarig  

Telefon: +358 445 089 875 

E-post: ir@terranor.se 

 

Om Terranor 

Terranor är en av de främsta aktörerna inom vägunderhåll i Norden. Bolagets affärsidé är att 

erbjuda ett brett utbud av kvalificerade tjänster inom drift och underhåll av vägar för att 

säkerställa att vägar förblir tillgängliga och funktionella året om. Verksamheten omfattar såväl 

vinterväghållning, med snöröjning och halkbekämpning, som sommarunderhåll, såsom 

reparationer och asfaltarbeten. Därtill erbjuder Terranor tjänster inom grönområdesskötsel, 

trafiksäkerhet och lättare infrastrukturprojekt. Genom operativ effektivitet har Terranor uppnått 

en hög och lönsam tillväxt. Terranor AB’s aktier är noterade på Nasdaq First North Growth 

Market i Stockholm (ticker: TERNOR). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment 

Bank AB. 
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